
Smlouva o provedení sociální rehabilitace a ergoterapie

Č. Jú105/2016

uzavřená v souladu se. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Jedličkův ústav, příspěvková organizace

se sídlem Liberec I Staré Město, Lužická 920/7, 461 01

IČO: 70932522

DIČ: CZ70932522

Zastoupený: Vladimírem Ptáčkem, ředitelem

bankovní spojení: KB Liberec

číslo účtu: 78-6097120267/0100

dále Jen „objednatel“

Sarema Liberec s.r.o.

Nám. Dr. E. Beneše 559/28, 460 01 Liberec

IČ: 25049313

Zastoupena Ing. Vladimírou Svobodovou, jednatelkou společnosti

Dále jen „zhotovitel“

Úvodní ustanovení
Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu.
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek, jedině že oto požádá jedna ze smluvních stran.

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení sociální rehabilitace a ergoterapie pro klienty
Jedličkova ústavu. Jedná se o nadstandardní službu, spojení sociální rehabilitace
s ergoterapií, která není hrazena z prostředků veřejného pojištění.
Služba se týká celkem 100 klientů JU, vždy 4 x měsíčně pro každého klienta.
Každý klient bude mít evidenční kartu, kde budou zaměstnanci Sarema Liberec s.r.o.
zaznamenávat proběhlé terapie a uskutečněné úkony.
Smlouvaje uzavřena na základě výběrového řízení VZMRIJu!02/20l6 ze dne 05.09.2016.



II. Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v termínu od 15. září 2016 do 31. prosince 2016.

III. Cena

Celková cena za provedenou rehabilitaci za uvedené období, září — prosinec 2016, Činí
250.000,- KČ /nejsme plátci DPHJ. Cena za 1 měsíc činí 62.500,- KČ

IV. Úhrada

Sarema Liberec s.r.o. vystaví ke každému 10. dni v měsíci fakturu s tím, že první faktura
bude vystavena na konci září
Faktury budou vystavovány následovně:

30.09. 2016 62.500,-
10.10.2016 62.500,-
10.11.2016 62.500,-
10.12.2016 62.500,-

Součástí předložené faktury bude jmenovitý seznam klientů, u kterých byla v uvedené období
provedena terapie. Ze seznamu bude zřejmé kdo, kolik a jakou terapii nebo rehabilitaci
absolvoval.

V. Zánik smlouvy

Smlouva zaniká uplynutím smluvní doby, na kterou byla uzavřena.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se v ostatním řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, může být
měněna pouze písenmě odsouhlasenými dodatky a nabývá účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.

46001 L~rc-~i
St~ed,tko‘JELLK . .V Liberci dne V Liberci dn

Sarema Liberec s.r.o. Jedličkův ústav p. .

Ing. Vladimíra Svobodová Mgr. Vladimír Ptáček

J5DLIČKÚV ÚSTAV
p:s:, t~vková organizace

LLžíLi~á 920/7 iSE EC 1
~sČ 460 01 ~‘


